

---

## **Pachet articole birou pentru primaia Bunesti**

I.D.: 68634095

---

Data publicarii	29.04.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 474,69 RON - 474,69 RON

---

Descriere: PACHET ARTICOLE DE BIROU NR.CRT 1 DOSAR PLASTIC BUC 400 0.67 268, 2. FILE PLASTIC SET 2 10.08 20.16, 3. PIX BUC 20 0.84 16.80, 4. PLIC C4 BUC 100 0.42 42.00, 5. CONDICA PREZENTA BUC 1 5.88 5.88, 6. PIX TRILLA BUC 5 1.68 8.40, 7. SUPORT BIROU BUC 1 12.61 12.61, 8. INCARCATOR DELL BUC 1 100.84 100.84= 474.69

---